



بولتن شماره  
منتشر شد

# نگاهی کوتاه و حرفه ای به هفته معاملاتی پیش رو

می / ۲۰۲۴

64,4

57,6



## فهرست خبرها

### درباره بروکر

انواع حساب ها در معاملات فارکس در pcm بروکرز

۱

### خبرهای تحلیلی

فرود نرم در راه است: سیگنال‌های کلیدی اقتصادی از بانک آمریکا

۳

دلار آمریکا: فرصتی برای خرید در میان مدت؟

۵

هوش مصنوعی و آموزش: چالش‌ها و فرصت‌های پیش رو

۶

### کاریکاتور هفته

افزایش شدید شاخص ها در وال استریت با رویکرد محافظه کارانه پاول

۸

### تحلیل و سیگنال های معاملاتی

تحلیل جفت‌ارز AUDUSD

۹

### بهترین پلتفرم‌ها برای عملیات سواپ

۱۰

## درباره بروکر

۳۰ دلار بونوس خوش‌آمدگویی کابین کارگزاری PCM: فرصتی عالی برای معامله‌گران جدید!  
آیا به دنبال شروع معاملات با یک مزیت هستید؟

کارگزاری PCM در حال حاضر به معامله‌گران جدید ۳۰ دلار بونوس خوش‌آمدگویی ارائه می‌دهد. این فرصت عالی برای شروع کار با سرمایه اولیه کم و کسب سود بیشتر است.

### این بونوس چه ویژگی‌هایی دارد؟

**موجودی اولیه:** این بونوس برای معامله‌گران جدیدی که در کابین PCM ثبت‌نام می‌کنند، در نظر گرفته شده است.

**سود کامل:** می‌توانید از این بونوس برای معاملات خود استفاده کنید، سود کسب کنید و سود حاصل از معاملات را برداشت کنید.

**بدون محدودیت:** این بونوس در هر شرایطی از معاملاتتان، حساب شما را پشتیبانی می‌کند.



## مراحل دریافت این بونوس بسیار ساده است: <

ثبت نام در کابین: برای شروع، باید در کابین PCM ثبت نام کنید. این بونوس فقط برای حساب های سنت و میکرو قابل دسترسی است. پس از ایجاد کابین، یک هفته فرصت دارید تا این بونوس را فعال کنید.

شارژ حساب: حداقل ۳۰ دلار در حساب خود واریز کنید.

فعالسازی بونوس: در کابین تریدری، به منوی تیکت/درخواست بونوس بروید و بونوس ۳۰ دلاری را انتخاب کنید.

## مزایای استفاده از این بونوس: <

شروع معاملات با سرمایه اولیه کم: این بونوس به شما امکان می دهد تا با سرمایه اولیه کم معاملات خود را آغاز کنید و ریسک کمتری را متحمل شوید.

افزایش شانس کسب سود: با استفاده از این بونوس می توانید سرمایه خود را افزایش دهید و شانس کسب سود بیشتر را در معاملاتتان داشته باشید.

آشنایی با پلتفرم PCM: این بونوس فرصتی عالی برای آشنایی با پلتفرم معاملاتی PCM و امتحان کردن ویژگی های مختلف آن است.



همین امروز در کابین PCM ثبت نام کنید  
و از این بونوس عالی استفاده کنید!

<https://b2n.ir/z37128>



## فرود نرم در راه است: سیگنال‌های کلیدی اقتصادی از بانک آمریکا

بازارها در انتظار اولین کاهش نرخ بهره فدرال رزرو در سال ۲۰۲۴ هستند. گزارش اشتغال غیرکشاورزی ضعیف‌تر از حد انتظار و کاهش شاخص قیمت مصرف‌کننده، گمانه‌زنی‌ها را مبنی بر اینکه فدرال رزرو سیاست‌های انقباضی خود را تعدیل خواهد کرد، افزایش داده است.

شاخص شگفتی اقتصادی سیتی که نشان‌دهنده انتظارات از وضعیت اقتصادی است، به طور قابل توجهی کاهش یافته و به پایین‌ترین سطح خود از ژانویه ۲۰۲۳ رسیده است. این امر نشان‌دهنده آن است که اقتصاد طبق انتظارات، در حال کند شدن است.

بانک آمریکا معتقد است که این کند شدن نشان‌دهنده یک "فرود نرم" است و نه یک رکود. به این معنی که اقتصاد به آرامی از سرعت خود کاسته و از یک رکود شدید اجتناب خواهد کرد.

یکی از نشانه‌های کلیدی که از "فرود نرم" حمایت می‌کند، کاهش بازده اوراق خزانه‌داری ۱۰ ساله آمریکا است. بازده اوراق قرضه به عنوان شاخصی از انتظارات از نرخ بهره در نظر گرفته می‌شود. کاهش بازده اوراق نشان می‌دهد که سرمایه‌گذاران انتظار دارند فدرال رزرو نرخ بهره را در ماه‌های آینده کاهش دهد.

بانک آمریکا پیش‌بینی می‌کند که بازده اوراق خزانه‌داری ۱۰ ساله آمریکا تا ۶ تا ۱۲ ماه آینده به محدوده ۳/۲۵ درصد کاهش یابد. این در حالی است که پیش‌بینی قبلی این بانک ۴/۲۵ درصد برای پایان سال ۲۰۲۴ بود. علاوه بر شاخص شگفتی اقتصادی سیتی و بازده اوراق خزانه‌داری، سایر شاخص‌های اقتصادی نیز نشان‌دهنده کند شدن اقتصاد هستند. به عنوان مثال، تقاضای خرده‌فروشی و تولید صنعتی در ماه‌های اخیر کاهش یافته است.

با این حال، برخی از کارشناسان هشدار می‌دهند که ممکن است "فرود نرم" به راحتی قابل تحقق نباشد. آنها خاطرنشان می‌کنند که تورم همچنان بالا است و فدرال رزرو ممکن است مجبور شود برای مهار آن، نرخ بهره را به طور تهاجمی افزایش دهد.

در مجموع، به نظر می‌رسد که اقتصاد آمریکا در حال کند شدن است. اکثر کارشناسان معتقدند که این کند شدن به یک رکود کامل تبدیل نخواهد شد، اما برخی از خطرات همچنان وجود دارد.

### نکات کلیدی

- گزارش اشتغال غیرکشاورزی و شاخص قیمت مصرف‌کننده ضعیف‌تر از حد انتظار.
- شاخص شگفتی اقتصادی سیتی به پایین‌ترین سطح خود از ژانویه ۲۰۲۳ رسیده است.
- بانک آمریکا معتقد است که اقتصاد در حال تجربه یک "فرود نرم" است.
- بازده اوراق خزانه‌داری ۱۰ ساله آمریکا در حال کاهش است.
- برخی از کارشناسان نسبت به "فرود نرم" محتاط هستند.



## دلار آمریکا: فرصتی برای خرید در میان مدت؟

تحلیلگران TDS معتقدند که با وجود نوسانات کوتاه‌مدت اخیر، دلار آمریکا در ۳ تا ۶ ماه آینده تقویت خواهد شد. این امر به دلیل اختلاف فزاینده تورم بین ایالات متحده و کشورهای گروه ۱۰ (G۱۰) است.

### چرا دلار آمریکا در حال تقویت است؟

**تورم بالا در ایالات متحده:** تورم در ایالات متحده به طور قابل توجهی بالاتر از G۱۰ است. این امر فدرال رزرو را مجبور به افزایش نرخ بهره می‌کند که معمولاً منجر به تقویت ارزش دلار می‌شود.

**تفاوت انتظارات رشد:** سرمایه‌گذاران انتظار دارند که اقتصاد ایالات متحده در مقایسه با G۱۰ رشد کند. این امر تقاضا برای دلار آمریکا را افزایش می‌دهد.

**انحراف از شاخص‌های اقتصادی:** در حالی که برخی از ارزها مانند یورو، پوند انگلیس، دلار کانادا و فرانک سوئیس اخیراً در برابر دلار آمریکا افزایش یافته‌اند، تحلیلگران TDS معتقدند که این افزایش موقتی است و با شاخص‌های اقتصادی همسو نیست.



## چه چیزی می‌تواند بر این روند تأثیر بگذارد؟

**کاهش تورم در ایالات متحده:** اگر تورم در ایالات متحده به طور قابل توجهی کاهش یابد، فدرال رزرو ممکن است مجبور به کاهش نرخ بهره شود که می‌تواند به نفع سایر ارزها باشد.

**کاهش رشد اقتصادی در ایالات متحده:** اگر رشد اقتصادی ایالات متحده کمتر از حد انتظار باشد، می‌تواند تقاضا برای دلار را کاهش دهد.

**افزایش تنش‌های ژئوپلیتیکی:** تنش‌های ژئوپلیتیکی می‌تواند به نفع دلار آمریکا به عنوان یک پناهگاه امن عمل کند.

## جمع‌بندی:

با وجود نوسانات کوتاه‌مدت، تحلیلگران TDS معتقدند که دلار آمریکا در میان‌مدت به دلیل اختلاف تورم و انتظارات رشد، تقویت خواهد شد. سرمایه‌گذاران باید این عوامل را هنگام تصمیم‌گیری در مورد معاملات ارزی خود در نظر بگیرند.

## نکات کلیدی

- تورم بالا در ایالات متحده از افزایش نرخ بهره فدرال رزرو و تقویت دلار آمریکا حمایت می‌کند.
- سرمایه‌گذاران انتظار دارند که اقتصاد ایالات متحده در مقایسه با G۱۰ رشد کند که تقاضا برای دلار را افزایش می‌دهد.
- تحلیلگران TDS معتقدند که افزایش اخیر برخی از ارزها در برابر دلار آمریکا موقتی است.
- عوامل کلیدی که می‌توانند بر این روند تأثیر بگذارند عبارتند از: کاهش تورم در ایالات متحده، کاهش رشد اقتصادی در ایالات متحده و افزایش تنش‌های ژئوپلیتیکی.





## هوش مصنوعی و آموزش: چالش‌ها و فرصت‌های پیش رو

در ۲۰۰ سال گذشته، تلاش بشر برای ارتقای سطح تحصیلات به طور پیوسته افزایش یافته است. نمرات آزمون‌های هوش به طور مداوم و خطی در حال افزایش است و به نظر می‌رسد که این روند متوقف نخواهد شد.

اما ظهور هوش مصنوعی، به خصوص مدل‌هایی مانند GPT-۴۰، چالش‌های جدیدی را برای آموزش سنتی به وجود می‌آورد. توانایی این مدل‌ها در کمک به دانش‌آموزان در حل مسائل ریاضی، می‌تواند انگیزه یادگیری را در آنها کاهش دهد. با عادی شدن دانش به لطف هوش مصنوعی، ممکن است والدین و معلمان نیز اهمیت آموزش سنتی را کمتر بدانند. در حالی که هوش مصنوعی پتانسیل انقلابی در آموزش را دارد، خطرات بالقوه‌ای نیز به همراه دارد.



## چالش‌های هوش مصنوعی برای آموزش: <

**کاهش انگیزه یادگیری:** دانش‌آموزان ممکن است با اتکا به هوش مصنوعی برای یافتن پاسخ‌ها، انگیزه یادگیری را از دست بدهند.

**تقلب:** استفاده از هوش مصنوعی برای تقلب در امتحانات و تکالیف می‌تواند به یک مشکل جدی تبدیل شود.

**عادی شدن دانش:** با دسترسی آسان به اطلاعات از طریق هوش مصنوعی، ممکن است دانش‌آموزان دیگر نیازی به تلاش برای یادگیری عمیق مفاهیم نبینند.

**کاهش نقش والدین و معلمان:** با اتکا به هوش مصنوعی برای آموزش، ممکن است نقش والدین و معلمان در تربیت و راهنمایی دانش‌آموزان کم‌رنگ‌تر شود.

## فرصت‌های هوش مصنوعی برای آموزش: <

**شخصی‌سازی آموزش:** هوش مصنوعی می‌تواند با توجه به نیازها و سبک یادگیری هر دانش‌آموز، برنامه‌های آموزشی شخصی‌سازی شده ارائه دهد.

**ارائه بازخورد آنی:** هوش مصنوعی می‌تواند به طور مداوم به دانش‌آموزان بازخورد در مورد عملکردشان ارائه دهد و به آنها کمک کند تا اشتباهات خود را اصلاح کنند.

**افزایش دسترسی به آموزش:** هوش مصنوعی می‌تواند آموزش را برای دانش‌آموزانی که در مناطق محروم زندگی می‌کنند یا به منابع آموزشی محدودی دسترسی دارند، در دسترس قرار دهد.

**ایجاد تجربیات یادگیری جذاب:** هوش مصنوعی می‌تواند با استفاده از بازی‌ها، شبیه‌سازی‌ها و سایر روش‌های جذاب، یادگیری را برای دانش‌آموزان لذت‌بخش‌تر کند.

## جمع‌بندی: <

هوش مصنوعی پتانسیل تغییر شکل آموزش را دارد، اما استفاده از آن باید با دقت انجام شود.

برای استفاده حداکثر از مزایای هوش مصنوعی در آموزش، باید چالش‌های آن را نیز در نظر گرفت و راهکارهایی برای حل آنها ارائه کرد.

همچنین ضروری است که نقش والدین و معلمان در آموزش حفظ شود و هوش مصنوعی جایگزین آنها نشود.

## کاریکاتور هفته

افزایش شدید شاخص ها در وال استریت با رویکرد محافظه کارانه پاول



جروم پاول، رئیس فدرال رزرو (بانک مرکزی ایالات متحده)، موضعی ملایم‌تر یا به اصطلاح "داویش" در مورد سیاست‌های پولی اتخاذ کرده است. موضع داویش به معنای رویکردی است که کمتر تمایل به افزایش نرخ بهره دارد و بیشتر بر تحریک اقتصاد و حمایت از رشد تمرکز می‌کند. زمانی که پاول چنین رویکردی را اتخاذ کرد، بازارهای مالی، به ویژه وال استریت، با شور و شوق واکنش نشان دادند. این موضوع باعث شد که شاخص‌های اصلی بورس مانند داو جونز، S&P ۵۰۰ و نزدک افزایش قابل توجهی داشته باشند. دلیل این واکنش مثبت این است که سرمایه‌گذاران معمولاً موضع داویش را نشانه‌ای از حمایت بانک مرکزی از اقتصاد و محیطی با نرخ بهره پایین‌تر می‌دانند که برای رشد بازار سهام مناسب است.

# تحلیل و سیگنال معاملاتی

## تحلیل جفت‌ارز AUDUSD



در تایم‌فریم هفتگی قیمت داخل الگوی مثلث در حال نوسان می‌باشد. در حال حاضر قیمت سقف الگوی مثلث و همین‌طور محدوده مقاومت ۰٫۷۱۸۰۰ را پیش روی خود دارد. برای شروع یک حرکت صعودی می‌بایستی محدوده مقاومت ۰٫۷۱۸۰۰ را به سمت بالا شکسته شود. در غیر این‌صورت در صورت ضعف قیمت در مقابل مقاومت‌های پیش‌رو احتمال ریزش دوباره قیمت وجود دارد.

"این تحلیل‌هیچ‌گونه سیگنالی جهت خرید و فروش تلقی نمی‌شود و صرفاً احتمال حرکت قیمت در بازار را پیش‌بینی می‌کند."

## بهترین پلتفرم‌ها برای عملیات سوآپ

انتخاب یک پلتفرم مناسب از چند جهت حائز اهمیت است و تأثیر بسزایی بر عملکرد تریدرها دارد. میزان کارمزد، پشتیبانی از توکن‌های مختلف، امنیت و حفظ حریم خصوصی تریدر در این پلتفرم‌ها متفاوت است و نیاز به تحقیقات گسترده دارد.

صرفاً برای تسهیل کار شما، در این بخش از مقاله به معرفی چند پلتفرم مطرح سوآپ می‌پردازیم. لازم به ذکر است پیشنهاد می‌شود حتماً تحقیقات شخصی خود را نیز انجام دهید تا از انتخابتان مطمئن شوید. با توجه به شرایط ایران بررسی کنید پلتفرم مورد نظر شما نیاز به احراز هویت نداشته یا حداقل در آن صورت با کاربران ایرانی مشکل نداشته باشد.

### از طریق پلتفرم یونی سوآپ

به صورت اوپن سورس فعالیت می‌کند و از این بابت نسبت Uniswap به سایر پلتفرم‌های سوآپ ممتاز است. به دلیل ساختار غیر متمرکز این پلتفرم، کاربران کنترل کامل بر دارایی‌های خود دارند. استخرهای آن دارای توکن‌هایی از هر نوع است که قابلیت ترید سریع را برای همه کاربران فراهم می‌سازد. برای تمام تریدهایی که توسط این خزانه انجام بگیرد، یک کارمزد ثابت ۰٫۳ درصدی وجود دارد.

درست حدس زدید! یونی سوآپ از ساختار استخر استیک یا استخر نقدینگی استفاده می‌کند. در این ساختار، برخی از کاربران به عنوان تأمین‌کنندگان نقدینگی در این استخرها سپرده‌گذاری (یا استیک) می‌کنند و درصدی از کارمزدهای آن استخر را (بسته به میزان استیک خود) کسب می‌نمایند. هر چه مقدار نقدینگی در یک استخر استیک بیشتر باشد، عمق بازار آن بیشتر خواهد بود و خطر اسلیپیج قیمتی کمتر می‌شود.

### از طریق کیف پول متامسک

کیف پول غیر متمرکز متامسک (MetaMask) در وهله اول برای ذخیره و همچنین ارسال و دریافت توکن استفاده می‌شود. به همین دلیل است که این کیف پول می‌تواند به خوبی برای جابجایی دستی توکن‌ها به کار گرفته شود. این کیف پول همچنین با پلتفرم‌های صرافی مختلف سازگار است و شما می‌توانید آن را مستقیماً به صرافی مورد نظر خود وصل کنید و از خدمات آن صرافی استفاده کنید. طبق آخرین آمار، نرخ کارمزد کیف پول متامسک ۰٫۸۷۵ درصد بوده است. در هنگام استفاده از متامسک مراقب سایت‌های مشابه تقلبی باشید و عبارت بازیابی (seed phrase) خود را با آن‌ها به اشتراک نگذارید.



## از طریق پنکیک سواپ

همچون یونی سواپ، PancakeSwap هم از طریق استخرهای نقدینگی کار می‌کند. یعنی تراکنش‌ها براساس نقدینگی تکمیل می‌شوند که می‌تواند بر میزان اسلیپیج نیز تأثیر داشته باشد. باز هم همانند یونی سواپ، سپرده گذاری و کمک به نقدینگی موجب می‌شود بخشی از کارمزدهای شبکه به عنوان پاداش به سرمایه‌گذاران اهدا شود. پنکیک سواپ یک پلتفرم غیر متمرکز بوده و به همین دلیل نیاز است که کیف پول خود را به آن وصل نمایید. هر دو طرف باید کارمزد ۰.۲۵ درصدی این نوع تراکنش‌ها را پرداخت کنند. همانطور که گفته شد، بخشی از این کارمزدها به تأمین‌کنندگان نقدینگی اهدا خواهد شد.

## از طریق سوشی سواپ

پلتفرم SushiSwap یک بستر سواپ قدرتمند است که اگر چه نسبت به سایر این پلتفرم‌ها دیرتر توسعه یافت، اما توانست جایگاه خوب خود را در این حوزه تحکیم کند و هم اکنون از بالغ بر ۱۱ هزار جفت معاملاتی پشتیبانی می‌کند. این پلتفرم دارای یک محدودیت حداقل برای استیک توکن‌هاست. تأمین‌کنندگان نقدینگی باید حداقل این مقدار را در اختیار استخرهای نقدینگی آن قرار دهند. سوشی سواپ دارای کارمزد ثابت ۰.۳ درصدی برای تمام تراکنش‌هاست که یک ششم آن به استخر نقدینگی بازگشت داده خواهد شد.

## از طریق صرافی DyDx

صرافی دی‌وای‌دی‌ایکس (DyDx) یک پروتکل غیرمتمرکز و غیر حضانتی است که به کاربران امکان می‌دهد تا ترید سریع و کارآمد خود را با اهرم‌هایی تا سقف ۲۰ برابر انجام دهند. راه حل لایه ۲ این صرافی اجازه می‌دهد تا تراکنش‌ها به صورت سریع و با کمترین کارمزد گس انجام شوند. در صورت موافقت طرفین، صرافی DyDx اجازه ایجاد یک قرارداد پرپیچوال (perpetual) را فراهم می‌سازد که از نوع معاملات فیوچرز بوده و مقید به زمان خاصی است.

همچنین باید گفت که برای علاقه‌مندان به کسب درآمد جانبی، صرافی DyDx موقعیت استیک را نیز فراهم ساخته است. کاربران می‌توانند با استیک توکن‌های خود در استخرهای نقدینگی این صرافی به نقدینگی آن و کاهش اسلیپیج کمک کنند و خودشان هم از محل کارمزدها به پاداش برسند.





---

[WWW.PCMFA.CO](http://WWW.PCMFA.CO)

